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Forslag til det ordinære afdelingsmøde den 16. september 2025 i afd. 4 Vand-

tårnsparken. 

Forslag 1:  
 

Ønsker at der laves flere parkeringspladser ved at anvende de grønne områder ved de nuvæ-

rende P-pladser, og ved at træerne ved de nuværende P-pladserne fældes, og cykelstativerne 

placeres andre steder. 

Dette vil også afhjælpe problemet med, at bilerne svines til af pollen. 

 

Der stemmes om flere P-Pladser. 

 

Forslag 2: 
 

Ønsker at der skiftes parkeringsadministrator og der dermed findes andet system end Q-Park. 

I det andet og ønskede system skal parkering registreres på nummerplade og ikke parkerings-

skilte i bilernes forruder, som udleveres årligt, samt P-billetter, som kun kan hentes månedligt 

og udleveres af bestyrelsen. Muligt system kunne være Copark. 

Dette vil gøre det lettere og mere fleksibelt for beboere at registrere parkering og frigøre tid 

hos bestyrelsesmedlemmerne, så de ikke skal involveres i udlevering af parkeringsskilte og -

billetter. 

 

Der stemmes om nyt P-selskab. 

 

Forslag 3: 
 

Efter ny indkørsel fra Østre Ringvej (ØR)ind til nummer 38 til 52 er P pladserne i de 3 “parke-

ringslommer”nu vinklet imod  kørselsretningen. Forslag at P-pladserne “vendes” så disse tilret-

tes til den nye kørselsretning.  

Der stemmes om at vende p-pladser. 

Forslag 4:  

At P- båsene i den nyeste midterste “P - lomme” gøres bredere, således at breden på P-båsene 

i den midterste “P- lomme” bliver ens og synkroniseret med P-båsene i de 2 øvrige (ældre) “P-

lommer”.    

Der stemmes om større p-båse.  

Forslag 5:  

 Malermarkeringen af P båsene generelt er meget slidt. Forslag at P-båsene i alle 3 “P-lom-

mer”, forhåbentlig nu bredere i midterste “P- lomme” og generelt tilrettet kørselsretning, gene-

relt opmales.    

Der stemmes om maling af p-båse.   
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Forslag 6 : 

Udeservering Ejlersvej 34 H 

Fjerner de nuværende buske, træer og eksisterende beplantning. 

Etablerer et nyt underlag af brosten for at skabe et jævnt og præsentabelt underlag. 

Opsætter et glashegn i cirka 1 meters højde rundt om spiseområdet for at afgrænse arealet og samtidig be-
vare et åbent og æstetisk udtryk. 

Placering af borde og stole i området, som kan anvendes af restaurantens gæster. 

Se vedhæftet. 

Der stemmes om:  Må Valentin Pizza etabler udeservering. 

Forslag stillet af administrationen. Der bliver ikke udgifter til afdelingen, Valentin Pizza står for 

alle udgifter. 

 

Forslag 7.  

Jeg vil gerne lave et forslag om at der bliver lavet en hunde løbegård bag ved Ø.R 52. 

Det ødelagte legehus kan rives ned, det bruges ikke, og der kan laves løbegård fra enden af 

tørrestativet og ned henad hvor legehuset er. 

Der stemmes om etablering af løbegård til hunde. 

Så har lejerne et sted de kan lade deres hunde løbe og lege, på denne side af Ø.R. 

Forslag 8.  

Bilerne køre gennem nede på gåstien fra vandtårnet, med høj fart, og vil foreslå at der place-

res en kampsten mellem hækken og træet for enden af stien lige før p pladsen. 

Der stemmes om placering af afspærring ved stien 

Forslag 9.  

Vil foreslå at alle de gamle dørtelefoner der ikke længere virker ordenligt bliver udskiftet. 

Dørtelefoner der ikke virker bliver skiftet. 
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